
UCHWAŁA NR XXVI/653/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry przy ul. Armii Krajowej 22

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
2016.446 z późn.zm1)) w związku z art. 15 ust.1 oraz 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009r. o grach 
hazardowych ( tj. Dz.U. 2016.471) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Gdyni pozytywnie opiniuje lokalizację kasyna gry w budynku położonym przy ul. 
Armii Krajowej 22 ( Hotel Mercure Gdynia Centrum) na rzecz „Bingo Centrum” Sp. z o.o. z siedzibą w 
Katowicach przy ul. Ordona 7 nr KRS: 0000187168 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz.1579.

Id: 2B692AF5-E381-4A2B-A188-E5206C0FA7AE. Podpisany Strona 1




